Que el Nombramiento de Presidente que otorga la 
COMPAÑÍA ECUATORIANA DE CHOCOLATES 
ECUACHOCOLATES $.4. que antecede en esta fecha consta 

inscrita de foja: 57 con el número veinte (20) del Registro de 
Mercantil Tomo Dos (2). Ánotada en el Libro Repertorio General 
Yomo Uno (1) con el numero dos mil ciento cuarenta y cuatro 
(2.144) y en el Libro Repertorio Mercantil tomo Uno (1) con el 
número ciento sesenta y cuatro (164) y en los respectivos hibros 
indices peneral literales “CG” 
Montecusti, Octubre U5 del 2.001. 

a 

a 

o,    

M.S. 

5. Yicente Izurieta lio, 
AEGISTRADOR DE LA PR